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Südwestdeutsche Freiwassermeisterschaften 2019 Protokoll
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Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Leni Mandel 2007 WSV Speyer 39:18,78
2. Emmelie Stief 2007 SC Neustadt/Weinstr. 40:22,52
3. Jana Greilach 2007 SC Wörth 43:20,40

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:50,68
2. Mia Elena Matic 2006 Mainzer Schwimmverein 01 35:38,62
3. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:42,89
4. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 35:44,02
5. Pia Zeyen 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:05,18
6. Helene Schultetus 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:40,30
7. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:49,60
8. Tess Van Loon 2006 SC Neustadt/Weinstr. 39:09,99

aufgegeben
Amelie Emmel 2006 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Luisa Bouvain 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:47,93
2. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:37,37
3. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:22,90
4. Luise SANDMANN 2005 SSC Landau 39:44,02
5. Jasmin Wind 2005 SSV Offenbach/Queich 42:35,99

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Josefine Holstein 2004 WSV Speyer 42:49,36
2. Anna Kirsch 2004 TV Bad Bergzabern 43:34,65

abgemeldet
Helena Aimée PFAFFMANN 2004 SSC Landau

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:00,92
2. Leonie Dabrunz 2003 SC Delphin Aalen 39:47,05
3. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 41:22,20
4. Noelle Medinger 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 42:11,65
5. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 45:53,14
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Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Juniorenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 34:43,40
2. Lucia Engel 2002 TV Bad Bergzabern 35:32,55
3. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:33,08
4. Selma Langen 2002 SC Wörth 38:06,57
5. Fiona Koch 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 43:59,54
6. Caroline Schimmel 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 52:08,34

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 34:05,68
2. Jennifer Vatter 1998 SC Holzland 38:06,57

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Samira Kuntz 1989 SSV Offenbach/Queich 46:10,61

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Silke Will 1965 SV Mannheim 42:52,74
2. Sigrun Laumann 1966 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:04:03,49

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Elisabeth Lentz 1959 SV Hellas Brühl 43:31,09

AK 75
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Ellen Schreiber-Gosenheimer 1942 SSG Heilbronn 01:07:16,40

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Meisterin im Freiwasserschwimmen 2019

Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 34:05,68
2. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 34:43,40
3. Luisa Bouvain 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:47,93
4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 34:50,68
5. Lucia Engel 2002 TV Bad Bergzabern 35:32,55
6. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:33,08
7. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:37,37
8. Mia Elena Matic 2006 Mainzer Schwimmverein 01 35:38,62
9. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 35:42,89
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Lena Lunkenheimer 2006 Mainzer Schwimmverein 01 35:44,02
11. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:00,92
12. Pia Zeyen 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:05,18
13. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:22,90
14. Jennifer Vatter 1998 SC Holzland 38:06,57
14. Selma Langen 2002 SC Wörth 38:06,57
16. Helene Schultetus 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:40,30
17. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 38:49,60
18. Tess Van Loon 2006 SC Neustadt/Weinstr. 39:09,99
19. Leni Mandel 2007 WSV Speyer 39:18,78
20. Luise SANDMANN 2005 SSC Landau 39:44,02
21. Leonie Dabrunz 2003 SC Delphin Aalen 39:47,05
22. Emmelie Stief 2007 SC Neustadt/Weinstr. 40:22,52
23. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 41:22,20
24. Noelle Medinger 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 42:11,65
25. Jasmin Wind 2005 SSV Offenbach/Queich 42:35,99
26. Josefine Holstein 2004 WSV Speyer 42:49,36
27. Silke Will 1965 SV Mannheim 42:52,74
28. Jana Greilach 2007 SC Wörth 43:20,40
29. Elisabeth Lentz 1959 SV Hellas Brühl 43:31,09
30. Anna Kirsch 2004 TV Bad Bergzabern 43:34,65
31. Fiona Koch 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 43:59,54
32. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 45:53,14
33. Samira Kuntz 1989 SSV Offenbach/Queich 46:10,61
34. Caroline Schimmel 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 52:08,34
35. Sigrun Laumann 1966 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:04:03,49
36. Ellen Schreiber-Gosenheimer 1942 SSG Heilbronn 01:07:16,40


